
A08 2024年8月6日 星期二

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

某部书画摄影展厅制作询价公告
公示（报名）时间：2024年8月6日至8月8日。每日9：00—12：00，15：30—17：30。

项目投资：18.3万元。

项目地点：西藏自治区拉萨市城关区。

施工周期：20日。

报名方式：此项目采取邮箱免费发售方式。

报价文件递交时间：2024年8月10日17:30前，递交至西藏自治区拉萨市城关区金

珠东路15号。采购评审在同一地点进行。

评审时间：2024年8月12日10:00，由某部组织人员进行评审，对符合条件的商家进

行评审，采取低价中标法，评审结果通过电话向所有参与单位公布。

资质要求：具备相应资质，符合相关条件（详见询价文件）

报名联系人：贾先生，18076905802。

具体事宜以询价文件为准，逾期报名或超过投递时限的，不参与评审。

某部

2024年8月6日

基本 6

82 180349 100基本 七等奖

148 10000 6041075 5三等奖 九等奖

30012322

20017673追加 2 8000000 六等奖

22 144279 563464 15追加 八等奖

598 3000

10000000一
等
奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
02 03 06 28 33 07 11

871435469.91元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2024年8月5日第24090期

超级大乐透开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年8月5日第2024208期

开奖号码

01-05-12-14-21-23-27-40-45-46-49-51
-54-56-58-62-64-69-70-77

单选
组选3
组选6

437注
0注

483注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 2 8 1

西藏本期销售总额：1081302元，中奖总金额：538049
元，奖池金额：977528元。

2024年8月5日第2024208期

福彩3D开奖公告

直选 7479 1040
组选3 0 346
组选6 34846 173

开奖号码 9 7 3

本期全国销售总额为40841726元。

2024年8月5日第24208期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 54 100000

本期全国销售总额20128394元。

开奖号码 9 7 3 7 1
2024年8月5日第24208期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 05 08 14 20 29 30 23
特别号码基本号码

奖池资金累计金额754884.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
1注

112注
211注

3199注
4518注

37455注

0注
0注
0注
0注
3注

20注
69注

0元
107840元

1925元
200元
50元
10元
5元

2024年8月5日第2024090期

福彩七乐彩开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

28648

此次活动在气氛热烈的“雅砻扎西雪巴”
舞蹈中拉开序幕，山南市委宣传部副部长、市
文旅局党组书记拉元介绍，山南是“藏民族之
宗、藏文化之源”，拥有西藏诸多“第一”，以其
深厚的文化底蕴和独特的文化气质，散发出
迷人的魅力。近年来，随着“G219国之大道”
日益成为国内炙手可热的旅游线路，山南段
沿途的自然奇观与人文景观也逐渐为人所
知，受到了广大游客的热烈追捧，相信通过举
办“盛世边疆 爱在山南”主题踩线活动，让粤
港澳大湾区文旅商和老西藏代表们切身感受
山南的独特魅力和西藏民主改革以来特别是
对口支援西藏三十年来取得的辉煌成就。

旅行策划官、西藏瑞卿文化传媒有限公
司总经理安楠分享了活动路线沿途中美好的

非遗人文和旖旎风光。她表示，每个人的一
生都要来一趟山南，带着温度、传承千年的非
遗值得去探索和体验；一日之内见完四季的
国之大道G219上的风景，值得去行走和发现；
边境小镇玉麦乡的感人爱国故事更值得去聆
听和分享。

拉元表示，此次踩线活动将邀请来自粤
港澳大湾区文旅商和老西藏代表赴山南市沿
着G219山南段的加查、隆子、措美、洛扎、浪卡
子等9个县（市、区），共同体验感受“藏民族之
宗、藏文化之源”山南边境独特的自然风光和
民俗文化。整个活动将拓展对G219边境旅游
线路的推广宣介，丰富山南文旅品牌内涵，将

“盛世边疆 爱在山南”这个名片进一步丰富
和提升，持续推动文旅深度融合，引导旅游这

个富民产业做实、做深、做强。
据悉，该踩线活动将于国庆节前一周举

办，符合条件的广大网友可以通过新华网、中
新网、中国网西藏频道页面进行报名，由山南
市文旅局进行审核和确定。活动路线涉及山
南乃东、桑日、加查、隆子、错那、措美、洛扎、浪
卡子等9个县（市、区），线路总长近1700公
里。踩线团将在此次活动中感受18道纯手工
工序的非遗服装制作技艺、国之大道G219沿
线的辽阔壮美和激昂澎湃；“家是玉麦 国是中
国”感人至深的守边精神、扎西曲登藏戏小镇
的别样风情以及历史悠久的藏式庄园内林卡
生活的惬意……

此次活动的举办旨在全方位展现山南独
特的世界级旅游资源和文化底蕴，全景呈现对

口支援西藏三十年来取得的光辉成就，全面提
升山南旅游品牌在粤港澳大湾区的知名度和
美誉度。以活动带动客源增长，吸引更多大湾
区市民以及华南地区潜在客源到山南旅游观
光，加快复苏山南入境旅游市场，培育独属于
山南的特色旅游产品，推动山南旅游从宣传推
广到落地市场的实质性增长转化。

发布会的与会嘉宾和旅行商纷纷表示，
此次踩线活动是一次创新的尝试，非常有意
义。“通过这次活动，我们了解到更多山南的
旅游资源，我们旅行社会努力把山南丰富多
彩的旅游资源推广到全国乃至全世界，让更
多人认识山南、来到山南观光旅游。”西藏第
三极特种国际旅游有限公司相关工作人员刘
意说。

“盛世边疆 爱在山南”
2024畅游山南边境踩线活动媒体发布会举行

为进一步提升
G219国之大道山南
段影响力，持续打响

“盛世边疆 爱在山
南”旅游品牌，8月2
日下午，“盛世边疆
爱在山南”·2024粤
港澳大湾区文旅商
和老西藏代表畅游
山南边境踩线活动
媒体发布会在拉萨
隆重启幕。
文/图 记者 张琳

活
动
现
场
。

商报讯（记者 张琳）8 月 4 日
晚，2024西藏拉萨“甜茶馆”青年艺
术季开幕音乐会“渗入时间的，我
们的声音”成功举办。

据悉，此次音乐会以溯源“高
地之声”为核心，以西藏传统音乐
文化的传承和发展为主线，特邀西
藏自治区歌舞团民族乐队及国家
级“非遗”——“古尔鲁”代表性传
承人帕洛·丹增多吉携乐队进行演
出。整场演出以民族传统乐器与
传统乐音为媒，传递西藏文化发展
历程中各民族交往交流交融的悦
耳之声。

音乐会以西藏传统卡尔吹打
乐《甲嘎凯巴》为序曲，引领观众

走进了这场视听盛宴。随后，乐
手们进行了单个乐器的即兴展
演，包括鹰笛、石琴、毕旺、加林等
多种传统乐器，充分展现了西藏
音乐文化的多样性和独特魅力，
而米拉日巴“古尔鲁”的演绎则为
此次音乐会增添了别样的韵味，
展现出来自远古、吟唱至今的声
音，激发了每个人内心深处与声
音有关的文化记忆。

今年6月，“甜茶馆”青年艺术
季发布了“五感的高地”系列计划，
2024年作为这一计划的起始之年，
以“声之高地”为主题，用艺术展
览、音乐演出、创意集市、城市考古
等形式呈现丰富多彩的西藏文化

艺术内容。据了解，“甜茶馆”青年
艺术季活动将持续至2024年9月1
日。而即将于8月8日开启的声之
高地——2024 西藏“甜茶馆”青年
艺术季驻留创作展所展出的内容
由该艺术季的首位驻留艺术家
——西藏青年艺术家嘎玛次仁创
作，是一组以“声音”为叙事主线的
艺术作品，该展品内容以生态艺术
视域下的艺术创作和对于文化中
的“声音”的思考为主。

此外，此次艺术节还将开展创
意集市、城市考古等活动，通过丰
富多彩的活动形式，带领大家观赏
有趣的艺术作品和周边、感受拉萨
这座城市的文化韵味及非凡魅力。

2024西藏拉萨“甜茶馆”青年艺术季
开幕音乐会举办

主题：声之高地——2024“甜茶馆”青年艺术季驻留创作展
地点：喜德林·大殿
时间：2024年8月8日至9月1日（每日11:00-19:00）
形式:公益免费活动

艺术季驻留创作展

艺
术
节
活
动
现
场
。
图
由
西
藏
甜
茶
文
化
艺
术
创
意
有
限
公
司
提
供


